
Busfahrplan 1 
Abfahrtsort Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit 

Illertissen, Bahnhof 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

Illertissen-Betlinshausen, Kirche 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 

Illertissen-Tiefenbach, Dorfplatz 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 

Gannertshofen, Tiefenbacher Straße 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 

Roggenburg, Klostermuseum 

 

11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 

Dietershofen, Haltestelle 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 

Obenhausen, Graf-Moy-Straße 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 

Buch, Hauptstraße 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 

Unterroth, Oberrother Straße 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 

Oberroth, Hauptstraße 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 

Osterberg, Oberrother Str. 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 

Weiler, Haltestelle 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 

Kellmünz, Archäologischer Park 

 

12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 

Kellmünz, Bahnhof 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 

Altenstadt, Bahnhof 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 

Untereichen, Haltestelle 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 

Illertissen, Museum der Gartenkultur 

 

12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 

Illertissen, Schloss / Schlossallee 

      

12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 

Illertissen, Rathaus 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 

Illertissen, Bahnhof 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 



Busfahrplan 2 
Abfahrtsort Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit Zeit 

Illertissen, Bahnhof 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 

Illertissen, Rathaus 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 

Illertissen, Schloss / Schlossallee 

      

11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 

Illertissen, Museum der Gartenkultur 

 

11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 

Untereichen, Haltestelle 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 

Altenstadt, Bahnhof 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 

Kellmünz, Bahnhof 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 

Kellmünz, Archäologischer Park 

 

11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 

Weiler, Haltestelle 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 

Osterberg, Oberrother Straße 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 

Oberroth, Hauptstraße 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 

Unterroth, Oberrother Straße 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 

Buch, Hauptstraße 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 

Obenhausen, Graf-Moy-Straße 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 

Dietershofen, Haltestelle 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 

Roggenburg, Klostermuseum 

 

     

12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 

Gannertshofen, Tiefenbacher Straße 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 

Illertissen-Tiefenbach, Dorfplatz 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 

Illertissen-Betlinshausen, Kirche 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 

Illertissen, Bahnhof 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 

 


